
1 

KP-RM/1398/2006/Z/30 
Z Á P I S 

 
z 30. schůze Rady města České Budějovice konané dne 20. prosince 2006 

od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 
 

 
Přítomni: 
Ing. Ivana Popelová, Franti�ek  Jelen, Mgr. Rudolf Vodička, Ing. Jaromír Talíř, Ing. Mgr. 
Jana Menzelová, Petr Kocar, Ing. Leona Tre�lová, MUDr. Martin Kuba, Ing. Bc. Břetislav 
Kábele, PhDr. Jaromír Procházka  
Ing. Zdeněk Řeřábek � tajemník magistrátu města 
Ing. Jitka Welzlová � tisková mluvčí 
Omluven: Mgr. Juraj Thoma 
 
Jednání zahájila a řídila náměstkyně Ing. Ivana Popelová. 
Byl schválen program 30. schůze rady města (10,0,0/10). 
Byly projednány zápisy z 28. a 29. schůze rady města a nebyly proti nim vzneseny námitky. 
Byla provedena kontrola plnění usnesení rady města � vybraných úkolů se splatností 
k 20.12.2006. 
Ing. Bc. Břetislav Kábele byl pověřen podepsat zápis spolu s primátorem. 
 
1. číslo jednací KP-RM/1362/2006/M/1202  

Prezentace studie vyu�ití prostranství před KD Vltava v Č. Budějovicích 
Přijato usnesení č. 1153/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byly přítomny Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků, Ing. arch. 
Hana Urbancová. 

 
2. číslo jednací KP-RM/1377/2006/M/1216 

Závěrečná zpráva ke kampani �Na kolo jen s přilbou� za rok 2006 
Přijato usnesení č. 1154/2006 (9,0,0/9) 

 
3. číslo jednací KP-RM/1385/2006/M/1223 

Rozpočtová opatření číslo 141 a� 145 
Přijato usnesení č. 1155/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Ing. Bečvář, vedoucí finančního odboru. 

 
4. číslo jednací KP-RM/1395/2006/M/1233 

Rozpočtové opatření číslo 146 
Přijato usnesení č. 1156/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Ing. Bečvář, vedoucí finančního odboru. 

 
5. Rozpočtové opatření číslo 147 

Přijato usnesení č. 1157/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Ing. Bečvář, vedoucí finančního odboru. 

 
6. číslo jednací KP-RM/1363/2006/M/1203 

Vnitřní rozpočtové opatření V 59 
Přijato usnesení č. 1158/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Ing. Bečvář, vedoucí finančního odboru. 

 
7. číslo jednací KP-RM/1383/2006/M/1222 

Odúčtování závazků statutárního města České Budějovice vůči stavebníkům půdních 
vestaveb 



2 

Přijato usnesení č. 1159/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Ing. Bečvář, vedoucí finančního odboru. 

 
8. číslo jednací KP-RM/1349/2006/M/1197 

Smlouva o závazku veřejné slu�by k zaji�tění dopravní obslu�nosti území města České 
Budějovice a o úhradě prokazatelné ztráty z městské hromadné dopravy pro rok 2007 
Přijato usnesení č. 1160/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Ing. Lubomír Půlpán, ředitel a místopředseda spol. Dopravní 
podnik města České Budějovice, a.s. 

 
9. číslo jednací KP-RM/1393/2006/M/1231 

Záměr přístavby �kolní dru�iny při Z� V. Rady 1, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 1161/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Mgr. Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy. 

 
10. číslo jednací KP-RM/1368/2006/M/1207 

Konec funkčního období členů Správní rady Nadace města České Budějovice pro 
podporu vzdělávání a vědy  
Přijato usnesení č. 1162/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Mgr. Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy. 

 
11. číslo jednací KP-RM/1392/2006/M/1230 

�ádost o příspěvek na provoz o.p.s. Dětský stacionář Světlu�ka 
Přijato usnesení č. 1163/2006  
Hlasování: v části I. bere na vědomí (10,0,0/10), II. schvaluje (8,0,2/10), III. ukládá 
(10,0,0/10). 
Jednání byla přítomna P. Mik�átková, vedoucí odboru sociálních věcí. 

 
12. číslo jednací KP-RM/1391/2006/M/1229 

Povolení vjezdu do historického jádra města � úprava re�imu 
Přijato usnesení č. 1164/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byli přítomni Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků, Ing. Mráz, 
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství. 

 
13. číslo jednací KP-RM/1396/2006/M/1234 

Zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení na akci �Roz�íření administrativních 
prostor Magistrátu města České Budějovice, Kně�ská 19 � 1. etapa� 
Přijato usnesení č. 1165/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Ing. �eda, vedoucí investičního odboru. 

 
14. číslo jednací KP-RM/1388/2006/M/1226 

�Regenerace panelového sídli�tě Vltava Jih � I. etapa� - dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 
objednatele 42/1121/6820/103/06, č. zhotovitele 27/2006 AKORD � stavební a obchodní 
společnost, spol. s r. o. 
Přijato usnesení č. 1166/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Ing. �eda, vedoucí investičního odboru. 

 
15. číslo jednací KP-RM/1389/2006/M/1227 

�Ka�na na sídli�ti �umava I. etapa � úprava ploch� � dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 
objednatele 42/1121/6800/75/05, zhotovitele č. 841/HA/22/2005 STRABAG a.s. 
Přijato usnesení č. 1167/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Ing. �eda, vedoucí investičního odboru. 
 
 



3 

16. číslo jednací KP-RM/1394/2006/M/1232 
Rekonstrukce silnice III/10575, Jubilejní ulice České Budějovice � stavební úpravy 
in�enýrských sítí � uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo 
Přijato usnesení č. 1168/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Ing. �eda, vedoucí investičního odboru. 
 

17. číslo jednací KP-RM/1379/2006/M/1218 
Zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení na akci �Rekonstrukce technologie 
chladícího zařízení zimního stadionu v Českých Budějovicích včetně ledové plochy 
v hale č. 1 � 1. etapa� 
Přijato usnesení č. 1169/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byli přítomni J. Zavoral, vedoucí odboru sportovní zařízení, Ing. �eda, vedoucí 
investičního odboru, Ing. Vladislav Tauber. 
 

18. číslo jednací KP-RM/1380/2006/M/1219 
Dispozice s majetkem města � pronájem Budvar arény za účelem pořádání Ledového 
plesu 
Přijato usnesení č. 1170/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen J. Zavoral, vedoucí odboru sportovní zařízení. 
 

19. číslo jednací KP-RM/1373/2006/M/1212 
�ádost pana Jakuba Dvořáka o vrácení částky 1.820,-- Kč za nucený odtah 
Usnesení nebylo přijato (0,10,0/10)  
Jednání byl přítomen JUDr. Homolka, vedoucí právního oddělení. 

 
20. číslo jednací KP-RM/1353/2006/M/1200 

Směrnice rady města  � o fondu zaměstnanců města 
Přijato usnesení č. 1171/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Ing. �malcl, vedoucí odboru vnitřních věcí. 
 

21. číslo jednací KP-RM/1382/2006/M/1221 
Uzavření veřejnoprávních smluv ve věci výkonu státní správy na úseku vyřizování 
přestupků 
Přijato usnesení č. 1172/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Marcová, ved. odd. občansko-právního. 

 
22. číslo jednací KP-RM/1375/2006/M/1214 

�ádost o prominutí poplatků z prodlení man�elům Janu a Marii Plemlovým 
Přijato usnesení č. 1173/2006 (6,1,2/9) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ, s.r.o. 

 
23. číslo jednací KP-RM/1376/2006/M/1215 

�ádost o prominutí poplatků z prodlení p. Vladimíru Preisslerovi 
Usnesení nebylo přijato (0,6,4/10) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ, s.r.o. 

 
24. číslo jednací KP-RM/1374/2006/M/1213 

�ádost o prominutí poplatků z prodlení pí Miroslavě Červencové 
Usnesení nebylo přijato (0,10,0/10) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ, s.r.o. 

 
25. číslo jednací KP-RM/1361/2006/M/1201 

Dispozice s majetkem města � smlouva o zřízení věcného břemene na pozemky 
v majetku Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích � majetkové vypořádání 



4 

investiční akce města �Ochrana zástavby ulice �ípková, U Stromovky, Na Sádkách před 
vnikem extravilánových vod� v k.ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 1174/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna S. Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru. 

 
26. číslo jednací KP-RM/1365/2006/M/1204 

Dispozice s majetkem města � záměr pronájmu částí pozemků parc. č. 1369/13 a 4742/8 
v k. ú. Č. Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 1175/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna S. Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru. 

 
27. číslo jednací KP-RM/1378/2006/M/1217 

Dispozice s majetkem města � pronájem pozemku parc. č. 1877/1 a parc. č. 1876 včetně 
objektu v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 1176/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna S. Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru. 

 
28. číslo jednací KP-RM/1370/2006/M/1209 

Dispozice s majetkem města � pronájem pozemku parc. č. 163/2 v k. ú. Č. Budějovice 1 
a části parc. č. 4418 v k. ú. Č. Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 1177/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna S. Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru. 

 
29. číslo jednací KP-RM/1371/2006/M/1210 

Dispozice s majetkem města � pronájem pozemku parc. č. 1739 v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 1178/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna S. Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru. 

 
30. číslo jednací KP-RM/1367/2006/M/1206 

Dispozice s majetkem města � pronájem části pozemku parc. č. 1872/8 v k. ú. Č. 
Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 1179/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna S. Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru. 

 
31. číslo jednací KP-RM/1381/2006/M/1220 

Dispozice s majetkem města � ukončení nájmu nebytového prostoru (podchod pod ulicí 
Nádra�ní) 
Přijato usnesení č. 1180/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna S. Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru. 

 
32. číslo jednací KP-RM/1366/2006/M/1205 

Dispozice s majetkem města � odkoupení stavby bez čp. na pozemku parc. č. 368/2 v k. 
ú. Č. Budějovice 6 
Přijato usnesení č. 1181/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna S. Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru. 

 
33. číslo jednací KP-RM/1387/2006/M/1225 

Dispozice s majetkem města � zpráva o průběhu prodeje objektu Novohradská čp. 
737/38 formou nejvy��í nabídky 
Přijato usnesení č. 1182/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna S. Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru. 

 
 
 



5 

34. číslo jednací KP-RM/1386/2006/M/1224 
Dispozice s majetkem města � zpráva o průběhu prodeje objektu Kali�nická čp. 834/2 
formou nejvy��í nabídky 
Přijato usnesení č. 1183/2006 (10,0,/10) 
Jednání byla přítomna S. Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru. 

 
35. číslo jednací KP-RM/1390/2006/M/1228 

Dispozice s majetkem města � prodej nebytových prostor ve dvorním traktu objektu na 
nám. Přemysla Otakara II. čp. 39/10 
Usnesení nebylo přijato (0,10,0/10) 
Jednání byla přítomna S. Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru. 

 
36. číslo jednací KP-RM/1347/2006/M/1195 

Odvolání předsedů a členů komisí rady města 
Materiál byl odlo�en. 

 
37. číslo jednací KP-RM/1348/2006/M/1196 

Jmenování předsedů a členů komisí rady města 
Materiál byl odlo�en. 

 
38. číslo jednací KP-RM/1348/2006/M/1196 

�ádost o finanční příspěvek na reklamní spolupráci 
Přijato usnesení č. 1184/2006 (10,0,0/10) 

 
39. Úřední záznam � podnět Ing. Marie Hájkové � nedostatek parkovacích míst pro tělesně 

posti�ené občany 
Přijato usnesení č. 1185/2006 (10,0,0/10) 

 
 

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c/x), a = počet hlasujících pro, b = 
počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdr�eli hlasování, x = počet přítomných členů.  
 
Členové rady města obdr�eli vyrozumění Okresního státního zastupitelství a Policie České 
republiky o předání trestního oznámení.  
 
Ing. Popelové bylo ulo�eno zpracovat návrh grantových pravidel a směrnici o poskytování 
grantů z prostředků města do 31.3.2007. 
F. Jelenovi bylo ulo�eno zpracovat analýzu nakládání s odpady do 28.2.2007. 
Mgr. Vodička informoval o jednání na MPSV � finanční prostředky na DD Hvízdal pro rok 
2007 město neobdr�í. 
Ing. Řeřábek vysvětlil situaci kolem trafostanice � osobonákladní výtah Experiment a podal 
informaci o přidělování výpočetní techniky pou�ité při volbách. 
Ing. Popelová pozvala členy rady města na Vánoce u Beránků � 22.12.2006 od 14:00 hodin. 
 
30. schůze rady města byla ukončena ve 13:45 hodin.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 

S o u b o r   u s n e s e n í 

K bodu: Prezentace studie vyu�ití prostranství před KD Vltava v Č. Budějovicích 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1153/2006: 
  
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
studii vyu�ití prostranství před KD Vltava. 

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
zajistit dvě alternativní studie vyu�ití území tak, aby mohly být projednány na květnové 
schůzi rady města. 

K bodu: Závěrečná zpráva ke kampani �Na kolo jen s přilbou� za rok 2006 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1154/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu o průběhu kampaně  �Na kolo jen s přilbou�  v roce 2006.

II.  u k l á d á
Ing. Mikovi, vedoucímu odboru ochrany �ivotního prostředí, 
připravit realizaci kampaně �Na kolo jen s přilbou� v roce 2007.

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 141 a� 145 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1155/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtových opatření číslo 141 a� 145.

II. s c h v a l u j e
1. rozpočtové opatření číslo 141 � přesun rozpočtu kapitálových výdajů investičního 

odboru ve prospěch rozpočtu bě�ných výdajů na drobný hmotný dlouhodobý majetek 
� odpočívadla u cyklostezky č. 12 (Labská a Meteor) ve vý�i 70 tis. Kč, 

2. rozpočtové opatření číslo 142 � zapojení bankovní jistiny od firmy Ka�parů � Koller 
s.r.o. za výstavbu 146 b.j. - Máj na zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů investičního 
odboru na odstranění závad na bytových domech v ulici M. Horákové č. 72 � 78 ve 
vý�i 1.000 tis. Kč, 

3. rozpočtové opatření číslo 143 � zapojení příjmů z pronájmu komunikací na zvý�ení 
rozpočtu bě�ných výdajů odboru správy veřejných statků na pokrytí výdajů za 
ukládání odpadu ve sběrných dvorech ve vý�i 2.000 tis. Kč, 

4. rozpočtové opatření číslo 144 � zapojení příjmů z parkovacích automatů na zvý�ení 
rozpočtu bě�ných výdajů odboru správy veřejných statků na financování správy a 
provozu parkovacích systémů ve vý�i 500 tis. Kč, 

5. rozpočtové opatření číslo 145 � zapojení příjmů za separaci komunálního odpadu na 
zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů odboru správy veřejných statků na úhradu výdajů 
souvisejících se svozem a likvidací separovaného sběru ve vý�i 750 tis. Kč. 

 



7 

III. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, 
promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 141 a� 145 do rozpočtu roku 2006 
v termínu 31.12.2006. 

K bodu: Rozpočtové opatření číslo 146 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1156/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtového opatření číslo 146.

II. s c h v a l u j e
rozpočtové opatření číslo 146 � zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů odboru kultury na 
poskytnutí neinvestiční dotace pro o.p.s. Bazilika určené na pokrytí propagačních, 
programových a produkčních nákladů zapojením nespecifikované rezervy bě�ných 
výdajů finančního odboru ve vý�i 1.000 tis. Kč. 

III. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, 
promítnout schválené rozpočtové opatření číslo 146 do rozpočtu roku 2006 
v termínu 31.12.2006. 

K bodu: Rozpočtové opatření číslo 147
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1157/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtového opatření číslo 147.

II. s c h v a l u j e
rozpočtové opatření číslo 147 � přesun finančních prostředků v rámci odboru vnitřních 
věcí sní�ením rozpočtu bě�ných výdajů na slu�by po�t ve prospěch rozpočtu 
kapitálových výdajů na pořízení televize do zasedací místnosti rady města na digitální 
prezentace ve vý�i 100 tis. Kč. 

III. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, 
promítnout schválené rozpočtové opatření číslo 147 do rozpočtu roku 2006  termínu 
31.12.2006. 

K bodu: Vnitřní rozpočtové opatření V 59 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1158/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh vnitřního rozpočtového opatření číslo V 59.  

 
 



8 

II. s c h v a l u j e
vnitřní rozpočtové opatření V 59 � přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu 
kapitálových výdajů investičního odboru z rekonstrukce objektu pro potřeby magistrátu 
na nákup stojů, přístrojů a zařízení � ústředny EPS ve vý�i 180 tis. Kč. 

III. u k l á d á  
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, 
promítnout schválené vnitřní rozpočtové opatření V 59  do rozpočtu roku 2006 
v termínu 31.12.2006. 

K bodu: Odúčtování závazků statutárního města České Budějovice vůči stavebníkům 
půdních vestaveb  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1159/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu popisující vznik závazků a mo�nost jejich odúčtování.

II. s c h v a l u j e  
odúčtování závazků vzniklých tzv. neodbydlením nákladů na vybudování půdní 
vestavby stavebníky (nájemci takto vzniklého bytu) z důvodu prodeje domu nebo bytu.

III. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, 
zajistit odúčtování závazků v účetním období roku 2006. 

K bodu: Smlouva o závazku veřejné slu�by k zaji�tění dopravní obslu�nosti území   
města České Budějovice a o úhradě prokazatelné ztráty z městské hromadné 
dopravy pro rok 2007 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1160/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
předlo�ené materiály v plném znění.

II. s c h v a l u j e
návrh Smlouvy o závazku veřejné slu�by k zaji�tění dopravní obslu�nosti území města 
České Budějovice a o úhradě prokazatelné ztráty z městské hromadné dopravy pro rok 
2007 v předlo�eném znění.

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 
předlo�it návrh Smlouvy o závazku veřejné slu�by k zaji�tění dopravní obslu�nosti 
území města České Budějovice a o úhradě prokazatelné ztráty z městské hromadné 
dopravy pro rok 2007 v projednaném znění ke schválení zastupitelstvu města. 

K bodu: Záměr přístavby �kolní dru�iny při Z� V. Rady 1, České  Budějovice 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1161/2006: 
 
rada města 

 



9 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci ředitelky  Základní �koly V. Rady 1, České Budějovice - Mgr. Vladimíry 
Markové o havarijním stavu Mateřské �koly Novohradská 66, České Budějovice, 
odloučeného pracovi�tě Z� V. Rady 1, České Budějovice.

II. s c h v a l u j e
záměr přístavby �kolní dru�iny při Základní �kole V. Rady 1, České Budějovice.

III. u k l á d á
Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 
předlo�it návrh finančních po�adavků na opravy, údr�bu a investice do �kolských 
zařízení ve vlastnictví města České Budějovice pro roky 2007 � 2010 v termínu 
30.4.2007.

K bodu: Konec funkčního období členů Správní rady Nadace města České Budějovice 
pro podporu vzdělávání a vědy 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1162/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
ukončení funkčního období u členů Správní rady Nadace města České Budějovice pro 
podporu vzdělávání a vědy � Mgr. Antonína Scheichla, RNDr. Jana Zahradníka, Mgr. 
Oldřicha Bajta a Mgr. Vlasty Bohdalové. 

II. n a v r h u j e
tyto členy Správní rady Nadace: Mgr. Juraje Thomu, Mgr. Rudolfa Vodičku a Mgr. 
Pravoslava Němečka. 

III. u k l á d á
Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 
1. seznámit členy Správní rady Nadace s přijatým usnesením.  
2. předlo�it radě města dne 17.1.2007 stanovy nadace a slo�ení správní rady.

K bodu: �ádost o příspěvek na provoz o.p.s. Dětský stacionář Světlu�ka 
 

(Částečně zru�eno usnesením č. 65/2007 ze dne 17.1.2007) 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1163/2006: 
 
rada města 
 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci o péči poskytované klientům o.p.s. Dětský stacionář Světlu�ka a Dětské 
centrum ARPIDA, o.s.  

II.  s c h v a l u j e
poskytnutí neinvestiční dotace o.p.s. Dětský stacionář Světlu�ka ve vý�i 1.300.000,-- 
Kč. 

III. u k l á d á
Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 
1. předlo�it materiál zastupitelstvu města ke schválení. 
2. připravit do 31.3.2007 návrh na poskytování příspěvků neziskovým organizacím 

působícím v sociálních slu�bách v rámci schváleného rozpočtu odboru sociálních 
věcí. 

 



10 

K bodu: Povolení vjezdu do historického jádra města � úprava re�imu 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1164/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
předlo�enou důvodovou zprávu týkající se úprav re�imu dopravy v historickém jádru 
města České Budějovice.

II. s c h v a l u j e  
záměr vydávání výjimek dle § 77 zák. č. 361/2000 Sb., o pravidlech silničního provozu 
v platném znění, odborem dopravy a silničního hospodářství:  
- pro vjezd autobusů s hotelovými hosty za účelem jejich ubytování. 
- pro vjezd vozidel nad 3,5 t k zaji�tění zásobování v nezbytně nutných případech.  

III. u k l á d á  
Ing. Jaroslavu Mrázovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 
připravit pro jednání RM dne 17.1.2007 podmínky pro vydávání výjimek dle 
předlo�eného materiálu a proběhlé diskuse. 

K bodu: Zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení na akci �Roz�íření 
administrativních prostor Magistrátu města České Budějovice, Kně�ská 19 � 1. 
etapa� 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1165/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
1.  zadání veřejné zakázky na �Roz�íření administrativních prostor Magistrátu města  
České Budějovice, Kně�ská 19 � 1. etapa� formou otevřeného zadávacího řízení dle 
zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění. 

2. hodnotící komisi ve slo�ení: 
členové     náhradníci 
Mgr. Juraj Thoma    Ing. Ivana Popelová 
Franti�ek Jelen    Mgr. Rudolf Vodička   
Ing. arch. Vladimír Zdvihal   Eva Hajerová 
JUDr. Svatomír Mlčoch   doc.Ing. Jindřich Čítek, CSc. 
Ing. Zdeněk �eda    Václav Soukup 
Ing. Ladislav �malc    Jan Michl 

II. p o v ě ř u j e
Mgr. Juraje Thomu, primátora města, v zastoupení zadavatele, rozhodnout o případném 
vyloučení a námitkách uchazečů na základě návrhu hodnotící komise.

III. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru, 

předlo�it primátorovi k podpisu doklady týkající se vyhlá�ení veřejné zakázky. 
2.  předsedovi hodnotící komise,  

předlo�it zadavateli ke schválení  výsledek jednání hodnotící komise. 

K bodu: �Regenerace panelového sídli�tě Vltava Jih � I. etapa�, dodatek č. 2  ke smlouvě 
o dílo  č. objednatele 42/1121/6820/103/06, č. zhotovitele 27/2006  AKORD - 
stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. 

 

 



11 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1166/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo  č. objednatele: 42/1121/6820/103/06; č. 
zhotovitele: 27/2006, na akci �Regenerace panelového sídli�tě Vltava Jih � I. etapa�, se 
zhotovitelem firmou AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o., A. Trägera 
2654, 370 10 České Budějovice, kterým se mění v oddíle III. rozsah plnění předmětu 
díla a v oddíle V. se celková cena sni�uje z  původní částky 10 531 349,-- Kč včet. DPH 
na 10 335 490,-- Kč včet. DPH, tj. o 195 859,-- Kč.

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
předlo�it dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na akci �Regenerace panelového sídli�tě Vltava 
� jih � I. etapa� se zhotovitelem firmou AKORD � stavební a obchodní společnost, spol. 
s r.o., primátorovi města k podpisu.

K bodu: �Ka�na na sídli�ti �umava I. etapa � úprava ploch� dodatek č. 3 ke smlouvě o 
dílo č. objednatele 42/1121/6800/75/05, č. zhotovitele 841/HA/22/2005  
STRABAG a. s.      

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1167/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na akci �Ka�na na sídli�ti �umava I. etapa � 
úprava ploch� se zhotovitelem STRABAG a.s., od�těpný závod České Budějovice, 
oblast Jih, kterým se oddíl III. Předmět díla mění a doplňuje podle změnového listu č. 1, 
který je nedílnou součástí dodatku č. 3.   

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru,  
předlo�it dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na akci �Ka�na na sídli�ti �umava I. etapa � 
úprava ploch� se zhotovitelem STRABAG a.s., od�těpný závod České Budějovice, 
oblast Jih,  primátorovi města k podpisu.

K bodu: Rekonstrukce silnice III/10575, Jubilejní ulice, České Budějovice � stavební 
úpravy in�enýrských sítí � uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1168/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e  
rozsah investorem odsouhlasených změn v průběhu stavby, které jsou uvedeny v příloze 
dodatku č. 1 smlouvy o dílo, číslo smlouvy objednatele 42/1121/6818/34/06, číslo 
smlouvy zhotovitele 26SaM/CL/06/16026 stavby �Rekonstrukce silnice III/10575, 
Jubilejní ulice, České Budějovice � stavební úpravy in�enýrských sítí� se zhotovitelem 
Sdru�ení SaM - UNIKO a novou cenu díla ve vý�i 11 885 123,-- Kč bez DPH, tj. o  
361 107,-- Kč bez DPH ni��í, ne� byla smluvní cena původní (12 246 230,-- Kč).

 
 
 



12 

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
předlo�it primátorovi města k podpisu vý�e uvedený dodatek č. 1 smlouvy o dílo na 
akci �Rekonstrukce silnice III/10575, Jubilejní ulice, České Budějovice � stavební 
úpravy in�enýrských sítí� se zhotovitelem Sdru�ení SaM � UNIKO. 

K bodu: Zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení na akci �Rekonstrukce 
technologie chladícího zařízení zimního stadionu v Českých Budějovicích 
včetně ledové plochy v hale č. 1 � 1. etapa� 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1169/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
1. zadání veřejné zakázky na akci �Rekonstrukce technologie chladícího zařízení 

zimního stadionu v Českých Budějovicích včetně ledové plochy v hale  č. 1 � 1. 
etapa�, formou otevřeného zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., v platném 
znění.  

2. hodnotící komisi ve slo�ení: 
členové     náhradníci 
Mgr. Juraj Thoma    Ing. Ivana Popelová 
Franti�ek Jelen    Mgr. Rudolf Vodička   
Ing. Zdeněk �eda    Ing. Jiří Procházka 
Ing. arch. Vladimír Zdvihal   Eva Hajerová 
Ing. Vladislav Tauber   Ing. Jiří Kodat 
Jiří Zavoral     Pavel Pí�a 
MUDr. Lumír Mraček   PhDr. Jaromír Procházka 

II. p o v ě ř u j e
Mgr. Juraje Thomu, primátora města, v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném 
vyloučení a námitkách uchazečů na základě návrhu hodnotící komise.

III. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru, 

předlo�it primátorovi k podpisu doklady týkající se vyhlá�ení veřejné zakázky, 
2.  předsedovi hodnotící komise,  

předlo�it zadavateli ke schválení  výsledek jednání hodnotící komise.

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem Budvar arény za účelem pořádání 
Ledového plesu 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1170/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
pronájem Budvar arény ve dnech 20.1.2007 od 00:00 hod. a� 21.1.2007 do 12:00 hod. 
pro HC MOUNTFIELD, a.s., IČ 60617250 za účelem pořádání Ledového plesu, za 
dohodnuté nájemné 60 000,-- Kč s podmínkou, �e město bude uvedeno jako 
spolupořadatel akce. 

II. u k l á d á
Jiřímu Zavoralovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení, 
předlo�it primátorovi k podpisu projednanou a schválenou smlouvu o pronájmu. 

  



13 

K bodu: �ádost pana Jakuba Dvořáka o vrácení částky 1.820,-- Kč za nucený odtah 
 

 
Usnesení ve věci schválení �ádosti pana Jakuba Dvořáka, nar. 1.8.1987 o vrácení částky 
1.820,-- Kč za nucený odtah a parkovné, který byl proveden dne 15.10.2006, proto�e vozidlo 
Renault 21 GTD, registrační značka 3C1 6064 stálo v kři�ovatce ulic Brani�ovská � K. 
Fleischmanna, nebylo přijato.

K bodu: Směrnice rady města � o fondu zaměstnanců města 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1171/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
Směrnici o fondu zaměstnanců města v předlo�eném znění.

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Řeřábkovi, tajemníkovi magistrátu města, 
zajistit vydání této směrnice. 

K bodu: Uzavření veřejnoprávních smluv ve věci výkonu státní správy na úseku 
vyřizování přestupků 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1172/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
předlo�ené �ádosti obcí Dívčice a Nová Ves o uzavření veřejnoprávních smluv podle § 
63 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozděj�ích změn ve věci výkonu 
státní správy na úseku přestupků.

II. k o n s t a t u j e ,
�e orgány města České Budějovice jsou schopny řádně zabezpečit výkon přenesené 
působnosti na úseku přestupků za uvedené obce.

III. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
uzavřít veřejnoprávní smlouvy s uvedenými obcemi dle schválených podmínek a 
předlo�it je Krajskému úřadu Jihočeského kraje ke schválení.

K bodu: �ádost o prominutí poplatků z prodlení man�elům Janu a Marii Plemlovým  
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1173/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
prominutí poplatků z prodlení za dlu�né nájemné man�elům Janu a Marii Plemlovým, 
Vodňanská 17, České Budějovice, ve vý�i 8 658,-- Kč.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 
realizovat přijaté usnesení rady města. 

K bodu: �ádost o prominutí poplatků z prodlení p. Vladimíru Preisslerovi 
 



14 

  
Usnesení ve věci schválení prominutí poplatků z prodlení za dlu�né nájemné panu Vladimíru 
Preisslerovi, Na Topolce 918/20, Praha 4 ve vý�i 7 313,-- Kč, nebylo přijato. 

K bodu: �ádost o prominutí poplatků z prodlení pí Miroslavě Červencové  
 

 
Usnesení ve věci doporučení prominutí poplatků z prodlení za dlu�né nájemné paní Miroslavě 
Červencové, U Lávky 5, České Budějovice ve vý�i 37 000,-- Kč, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města � smlouva o zřízení věcného břemene na pozemky 
v majetku Jihočeské univerzity v Č. Budějovicích � majetkové vypořádání 
investiční akce města �Ochrana zástavby ulice �ípková, U Stromovky, Na 
Sádkách před vnikem extravilánových vod� v k.ú. České Budějovice 2 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1174/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na pozemky parcelní číslo 
1296/1, 1296/15 a 1928/2 v k.ú. Čes. Budějovice 2, v majetku organizace Jihočeská 
univerzita v Českých Budějovicích, se sídlem Brani�ovská 31, České Budějovice,        
IČ 600 76 658 (strana povinná), ve prospěch  statutárního města České Budějovice 
(strana oprávněná), spočívajícího ve strpění ulo�ení, zřízení a provozování stavby  
�Ochrana  zástavby  ulice  �ípková,  U  Stromovky,  Na  Sádkách  před  vnikem 
extravilánových vod�  a  v právu  vstupu a vjezdu na pozemky za účelem nutných      
oprav, údr�by a revize tohoto zařízení,  v rozsahu,  jak je zaměřeno geometrickým 
plánem - v délce 303 bm a �íři 4,5 m, za cenu stanovenou dle �Zásad projednávání          
a schvalování smluv o zřízení věcných břemen� v částce 6.000,-- Kč.

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města � záměr pronájmu částí pozemků parc. č. 1369/13 
a 4742/8 v kat. území České Budějovice 3 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1175/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
záměr pronájmu částí pozemků parc. č. 1369/13 a 4742/8 v�e v kat. území České 
Budějovice 3,  za účelem instalace informační tabule, na dobu určitou dva roky. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem pozemku parc. číslo 1877/1 a parcely 
číslo 1876 včetně objektu v k.ú. České Budějovice 2 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1176/2006: 
 
rada města 



15 

I.  s c h v a l u j e
pronájem části pozemku parcelní číslo 1877/1 o výměře 695 m2 (zahrada) a parcely 
číslo 1876 o výměře 66 m2 včetně objektu bez čp. (zahradní domek) v k.ú. České 
Budějovice 2, paní Pavlíně Myslivcové, r.č. 761013/4939, bytem M. Chlajna 5, České 
Budějovice, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců, za cenu 6,-- Kč/m2/rok za 
pronájem pozemků a 100,-- Kč za pronájem objektu, to je celkem 4.666 ,-- Kč ročně. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem pozemku parc. číslo 263/2 v k.ú.          
Č. Budějovice 1 a části parcely číslo 4418 v k.ú. Č. Budějovice 3 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1177/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
pronájem parcely číslo 263/2 o výměře 44 m2 v k.ú. Č. Budějovice 1 a části parcely 
číslo 4418 o výměře 14 m2 v k.ú. Č. Budějovice 3, za účelem provozování zahradní  
restaurace  Paluba,  panu Martinu Hanzalovi,  IČ 685 29 414,  s  místem  podnikání        
Na Sadech 1855/28,  České Budějovice a panu  Zdeňku Korandovi,  bytem  Libín,       
Spolí 18,  po�ta  Třeboň,  PSČ 379 01,  na dobu určitou do 31.12.2010,  za cenu                     
400,-- Kč/m2/rok, to je 23.200,-- Kč ročně. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem pozemku parc. číslo 1739 v k.ú. České 
Budějovice 2 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1178/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
pronájem pozemku parc. číslo 1739 � zahrada, o výměře 935 m2 v k.ú. Č. Budějovice 2,  
paní  Janě Soukupové,  bytem  L. B. Schneidera  1789/8A,  České Budějovice, na dobu  
neurčitou s výpovědní  lhůtou 6 měsíců, za cenu ve vý�i 6,-- Kč/m2/rok, to je 5.610,-- 
Kč. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem části pozemku parc.č. 1872/8 v kat. 
území České Budějovice 3 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č.  1179/2006: 
 
rada města 

 
 



16 

I.  s c h v a l u j e
pronájem části pozemku parc.č. 1872/8 o výměře 5 m2 v k.ú. České Budějovice 3, 
společnosti namax, s.r.o., se sídlem Průbě�ná 44,  České Budějovice,  IČ 260 68 168,  
na dobu určitou dva roky, za účelem provozování stávajícího reklamního zařízení za 
cenu 15.000,-- Kč ročně. 

II. u k l á d á  
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.   

K bodu: Dispozice s majetkem města � ukončení nájmu nebytového prostoru (podchod 
pod ulicí Nádra�ní) 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1180/2006: 
 
rada města 

I. s c h v a l u j e   
ukončení nájemní smlouvy na nebytový prostor v podchodu pod ulicí Nádra�ní  v k. ú. 
České Budějovice 6 � prodejna filatelie - dárky ( nájemce pan Pavel Pechoč, Viktor 
Pechoč a paní Jana Pechočová) dohodou ke dni 31.12.2006 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města �  odkoupení stavby bez čp. na pozemku parc. č. 
368/2 v kat. území České Budějovice 6 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1181/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
záměr odkoupení stavby bez čp/če (jiná stavba) na pozemku parc. č. 368/2 v kat. území 
České Budějovice 6, za účelem majetkového vypořádání, od paní Aleny Hanu�ové, 
bytem Na Moráni 307, 381 01 Český Krumlov za cenu stanovenou dle znaleckého 
posudku ve vý�i 8.110,-- Kč.

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
předlo�it tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � zpráva o průběhu prodeje objektu  Novohradská 
čp. 737/38 formou nejvy��í nabídky 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1182/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
prodej nemovitostí � dům Novohradská čp. 737/38 se stavební parcelou č. 1568  
o výměře 560 m2 v k. ú. České Budějovice 6 man�elům Mgr. Radkovi a Lucii 
Ťoupalovým, oba bytem Včelná, Lesní 482 za dohodnutou kupní cenu ve vý�i 
2.179.590,-- Kč za podmínky uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní do 1 týdne od 
převzetí oznámení o výsledku výběrového řízení.



17 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města � zpráva o průběhu prodeje objektu  Kali�nická 
čp. 834/2 formou nejvy��í nabídky 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1183/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
prodej nemovitostí � dům Kali�nická čp. 834/2 se stavební parcelou č. 1915/1 o výměře 
193 m2 a pozemkovou parcelou č. 1915/2 o výměře 313 m2 v k. ú. České Budějovice 6 
panu Michalu Novákovi, bytem České Budějovice, Ale�ova čp.293/ 3 za dohodnutou 
kupní cenu ve vý�i 2.629.900,-- Kč za podmínky uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 
kupní do 1 týdne od převzetí oznámení o výsledku výběrového řízení. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města �  prodej nebytových prostor ve dvorním 
traktu objektu na náměstí Přemysla Otakara II. č.p. 39/10

 

 
Usnesení ve věci schválení záměru prodeje nebytových prostor ve dvorním traktu objektu na 
náměstí  Přemysla Otakara II. čp. 39/10 společnosti KARRISI s.r.o., se sídlem Krajinská 38/6, 
České Budějovice, IČ 25196766, za cenu dle znaleckého posudku, nebylo přijato.

K bodu: �ádost o finanční příspěvek na reklamní spolupráci  
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1184/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í  
�ádost umělecké, produkční a reklamní agentury EMPIRE ART AGENCY, s.r.o. o 
finanční příspěvek na cyklus pořadů ČT Praha �Vyhrávala kapela 2007�.

II. s c h v a l u j e
smlouvu o reklamě se společností EMPIRE ART AGENCY, s.r.o. s vý�í příspěvku  
50 000,-- Kč.

III. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, 
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Úřední záznam � podnět Ing. Marie Hájkové � nedostatek parkovacích míst 
pro tělesně posti�ené občany 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1185/2006: 
 
rada města 

 



18 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
úřední záznam  podnětu Ing. Marie Hájkové, A. Kří�e 4, Č. Budějovice ve věci 
nedostatku parkovacích míst pro tělesně posti�ené občany v centru města.

II. s c h v a l u j e  
text odpovědi na podnět v upraveném znění.

III. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
zaslat odpověď na podnět Ing. Marii Hájkové. 

 
 
Č. Budějovice 21.12.2006  
Zapsala: Jiráková Ivana 
   
 
 
 
 

Mgr. Juraj Thoma            Ing. Bc. Břetislav Kábele 
        primátor                člen rady města 


